АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2011             № 22
с.Инкино

Об        утверждении       среднесрочного

финансового        плана муниципального

образования «Инкинское          сельское

поселение» на   2011-2013 годы

В соответствии с постановлением Администрации Инкинского сельского поселения  от 11.09.2007 № 60 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Инкинское сельское   поселение» на очередной финансовый год и плановый период»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на  2011-2013 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 22.11.2010 № 96 «Об утверждении  среднесрочного финансового плана муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2011-2013 годы»   признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

 Глава поселения                                                                        Г. Н. Вариводова

Л. И. Чикова

9 31 66

Приложение к постановлению

Администрации Инкинского сельского поселения

от 14.02.2011 № 22
Среднесрочный финансовый план

МО «Инкинское сельское поселение»

на 2011 - 2013 годы

1.
                                                                                                                               (тыс. рублей)

Показатели
	Текущий финансовый год

(оценка)
	Очередной
финансовый
год,

прогноз
	Плановый период

	очередной
финансовый
год + 1,
прогноз
	очередной
финансовый
год + 2,
прогноз

	1

	2
	3
	4

	1. Доходы - всего
	6 858,4
	5 952,0
	6 102,6
	6 212,3

	в том числе:

	1.1. Налоговые и неналоговые
доходы
	380,0
	452,0
	480,0
	505,0

	1.2. Безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации
	6 478,4
	5 500,0
	5 622,6
	5 707,3

	2. Расходы - всего
	6 858,4
	6 102,0
	6 102,6
	6 212,3

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты

	2.2. Обслуживание
государственного и
муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3. Расходы, увеличивающие
стоимость основных средств
	71,0
	70,0
	74,0
	78,0

	3. Доля расходов, увеличивающих
стоимость основных средств в
общей сумме доходов
бюджета
	1,04
	1,18
	1,21
	1,26

	4. Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	-150,0
	0,0
	0,0

	5. Источники финансирования
дефицита бюджета, сальдо
	0,0
	-150,0
	0,0
	0,0

	6. Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	6.1. Остаток задолженности по
выданным муниципальным
гарантиям
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Бюджетные ассигнования по главным распорядителям бюджета МО «Инкинское сельское поселение» на 2011-2013 годы утверждаются согласно приложению.

Приложение к среднесрочному финансовому плану

Бюджетные ассигнования по главным распорядителям бюджета МО «Инкинское сельское поселение» на 2011-2013 годы
(тыс.рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2011
	Плановый период

	ведомство
	Раздел,

подраздел
	КЦСР
	КВР

	2012
	2013

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	6 102,0
	6 102,6
	6 212,3

	1.Администрация Инкинского сельского поселения
	901

	6 102,0
	6 102,6
	6 212,3

	Общегосударственные вопросы

	0100

	3390,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и органа местного самоуправления

	0102

	753,0
	753,0
	753,0

	Глава муниципального образования

	0102
	0020300
	000
	753,0
	753,0
	753,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0102
	0020300
	500
	753,0
	753,0
	753,0

	Функционирование правительства Российской  Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	0104

	2568,0

	Центральный аппарат

	0104
	0020400
	000
	2568,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0104
	0020400
	500
	2557,0
	2591,0
	2624,0

	Расходы на опубликование нормативно-правовых актов

	0104
	0020401
	500
	11,0
	11,7
	12,3

	Резервные фонды

	0111

	30,0
	31,8
	33,5

	Резервные фонды

	0111
	0700000
	000
	30,0
	31,8
	33,5

	Резервные фонды местных администраций

	0111
	0700500
	013
	30,0
	31,8
	33,5

	Другие общегосударственные вопросы

	0113

	39,0
	41,1
	43,3

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	0113
	0920000
	000
	39,0
	41,1
	43,3

	Выполнение других обязательств государства

	0113
	0920300
	000
	39,0
	41,1
	43,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0113
	0920300
	500
	39,0
	41,1
	43,3

	Компенсация расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа, в пределах РФ, к месту использования отпуска и обратно

	0113
	0920302
	500
	5,0
	5,3
	5,6

	Расходы на оплату членских взносов Ассоциации "Совет муниципальных образований Томской области"

	0113
	0920311
	500
	4,0
	4,0
	4,1

	Расходы, связанные с организацией операций с муниципальным имуществом

	0113
	0920312
	500
	15,0
	15,9
	16,8

	Расходы на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	0113
	0920316
	500
	15,0
	15,9
	16,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500

	460,0
	356,8
	375,7

	Коммунальное хозяйство

	0502

	16,0
	0
	0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	0502
	3910500
	000
	16,0
	0
	0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0502
	3910500
	500
	16,0
	0
	0

	Благоустройство

	0503

	444,0
	356,8
	375,7

	Уличное освещение

	0503
	6000100
	000
	102,0
	108,0
	114,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0503
	6000100
	500
	102,0
	108,0
	114,0

	Расходы на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности

	0503
	6000200
	000
	291,2
	196,0
	207,0

	Расходы на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности за счет субсидии из областного бюджета

	0503
	6000251
	500
	168,0
	178,0
	188,0

	Расходы на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности за счет иных межбюджетных трансфертов

	0503
	6000252
	500
	123,2
	18,0
	19,0

	Расходы на организацию и содержание мест захоронения

	0503
	6000400
	000
	17,9
	17,9
	17,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0503
	6000400
	500
	17,9
	17,9
	17,9

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	0503
	6000500
	000
	32,9
	34,9
	36,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0503
	6000500
	500
	32,9
	34,9
	36,8

	Образование

	0707

	0
	7,4
	7,5

	Молодежная политика и оздоровление детей

	0707

	7,4
	7,5

	Организационно-воспитательная работа с молодежью

	0707
	4310000
	000

	7,4
	7,5

	Расходы на проведение мероприятий для детей и молодежи

	0707
	4310100
	500

	7,4
	7,5

	Культура и кинематография

	0800

	1869,0
	1919,9
	1966,2

	Культура

	0801

	1869,0
	1919,9
	1966,2

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

	0801
	4400000
	000
	1521,6
	1566,2
	1606,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	0801
	4409900
	000
	1521,6
	1566,2
	1606,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями

	0801
	4409900
	001
	1455,4
	1500,0
	1540,0

	Расходы на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) за счет средств субсидии из областного бюджета

	0801
	4409953
	001
	66,2
	66,2
	66,2

	Библиотеки

	0801
	4420000
	000
	347,4
	353,7
	360,0

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	0801
	4429900
	000
	347,4
	353,7
	360,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями

	0801
	4429900
	001
	347,4
	353,7
	360,0

	Физическая культура и спорт

	1100

	383,0
	389,9
	396,8

	Другие вопросы в области культуры и спорта

	1105

	383,0
	389,9
	396,8

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

	1105
	5129700
	000
	383,0
	389,9
	396,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	1105
	5129700
	500
	15,0
	15,9
	16,8

	Расходы на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта за счет средств субсидии из областного бюджета

	1105
	5129751
	013
	368,0
	374,0
	380,0